

# 鏡

## 1. 工事名

|      |             |
|------|-------------|
| 工事名  | 藤戸川築堤他その4工事 |
| 工事地名 | 新潟県阿賀野市草水地先 |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 7年 1月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 7年 3月     |
| 2) 事務所名    | 阿賀野川河川事務所 工務課                                                | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2484314004                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2025年 3月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2025年 3月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 河川工事                                                         | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 271日間 自 令和 7年 6月 2日<br>(当初) 至 令和 8年 2月27日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 新潟県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 阿賀野(2007年4月～)                                                | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 阿賀野川                                                         | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 7年 1月29日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名            | 藤戸川築堤他その4工事<br>(当 初) |    |       |       |            | 事業区分 | 河川改修  |      |  |
|----------------|----------------------|----|-------|-------|------------|------|-------|------|--|
|                |                      |    |       |       |            | 工事区分 | 築堤・護岸 |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                   | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要   |  |
| 築堤・護岸          |                      | 式  | 1     |       | 59,174,134 |      |       |      |  |
| 河川土工           |                      | 式  | 1     |       | 26,536,662 |      |       |      |  |
| 盛土工(ICT)       |                      | 式  | 1     |       | 21,473,970 |      |       |      |  |
| 路体(築堤)盛土(ICT)  |                      | m3 | 7,200 | 259.4 | 1,867,680  |      |       | 単-1号 |  |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)       | m3 | 7,970 | 1,497 | 11,931,090 |      |       | 単-2号 |  |
| 土材料            | 砂質土                  | m3 | 7,200 | 1,066 | 7,675,200  |      |       | 単-3号 |  |
| 法面整形工(ICT)     |                      | 式  | 1     |       | 5,062,692  |      |       |      |  |
| 法面整形(切土部)(ICT) | 砂質土、砂及び砂質土、粘性土       | m2 | 3     | 882.9 | 2,648      |      |       | 単-4号 |  |
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め有り              | m2 | 2,540 | 886.1 | 2,250,694  |      |       | 単-5号 |  |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)       | m3 | 900   | 1,497 | 1,347,300  |      |       | 単-6号 |  |
| 土材料            | 粘性土                  | m3 | 810   | 1,805 | 1,462,050  |      |       | 単-7号 |  |
| 法覆護岸工          |                      | 式  | 1     |       | 2,593,920  |      |       |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 藤戸川築堤他その４工事<br>(当 初) |                                           |    |       |         | 事業区分      | 河川改修  |      |       |
|---------------|----------------------|-------------------------------------------|----|-------|---------|-----------|-------|------|-------|
|               |                      |                                           |    |       |         | 工事区分      | 築堤・護岸 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                      | 規格                                        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額        | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 植生工           |                      |                                           | 式  | 1     |         | 2,593,920 |       |      |       |
| 野芝種子吹付        |                      |                                           | m2 | 1,600 | 221.7   | 354,720   |       |      | 単-8号  |
| 張芝            |                      | 張芝工 500m2以上                               | m2 | 1,200 | 1,866   | 2,239,200 |       |      | 単-9号  |
| 付帯道路工         |                      |                                           | 式  | 1     |         | 5,453,152 |       |      |       |
| ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工     |                      |                                           | 式  | 1     |         | 5,407,912 |       |      |       |
| 下層路盤(車道・路肩部)  |                      | RC-40 t=150mm                             | m2 | 2,060 | 729.2   | 1,502,152 |       |      | 単-10号 |
| 表層(車道・路肩部)    |                      | ⑤密粒度ｱｽｺﾝ(新20FH)<br>再生材入 t=50mm 3.0<br>m<W | m2 | 2,060 | 1,896   | 3,905,760 |       |      | 単-11号 |
| 砂利舗装工         |                      |                                           | 式  | 1     |         | 45,240    |       |      |       |
| 敷砂利           |                      | RC-40 t=100mm                             | m2 | 150   | 301.6   | 45,240    |       |      | 単-12号 |
| 付属物設置工        |                      |                                           | 式  | 1     |         | 1,679,200 |       |      |       |
| 階段工           |                      |                                           | 式  | 1     |         | 1,679,200 |       |      |       |
| 現場打階段         |                      | 階-Ⅱ-1-2.00m-4.798m                        | 箇所 | 3     | 207,200 | 621,600   |       |      | 単-13号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 藤戸川築堤他その４工事<br>(当 初) |    |    |         |            | 事業区分 | 河川改修  |       |  |
|---------------|----------------------|----|----|---------|------------|------|-------|-------|--|
|               |                      |    |    |         |            | 工事区分 | 築堤・護岸 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 現場打階段         | 階-Ⅲ-1-2.00m-12.205m  | 箇所 | 1  | 520,800 | 520,800    |      |       | 単-14号 |  |
| 現場打階段         | 階-Ⅱ-1-2.00m-12.559m  | 箇所 | 1  | 536,800 | 536,800    |      |       | 単-15号 |  |
| CCTV設備工       |                      | 式  | 1  |         | 22,340,000 |      |       |       |  |
| CCTV設備装置設置工   |                      | 式  | 1  |         | 22,340,000 |      |       |       |  |
| CCTV設備装置設置    |                      | 式  | 1  |         | 22,340,000 |      |       | 内-1号  |  |
| 仮設工           |                      | 式  | 1  |         | 571,200    |      |       |       |  |
| 交通管理工         |                      | 式  | 1  |         | 571,200    |      |       |       |  |
| 交通誘導警備員       |                      | 人日 | 30 | 19,040  | 571,200    |      |       | 単-16号 |  |
| 直接工事費         |                      | 式  | 1  |         | 59,174,134 |      |       |       |  |
| 共通仮設費         |                      | 式  | 1  |         | 5,015,609  |      |       |       |  |
| 共通仮設費         |                      | 式  | 1  |         | 1,638,609  |      |       |       |  |
| 技術管理費         |                      | 式  | 1  |         | 1,196,609  |      |       |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 藤戸川築堤他その4工事<br>(当 初) |    |    |    |    | 事業区分       | 河川改修  |      |      |
|---------------|----------------------|----|----|----|----|------------|-------|------|------|
|               |                      |    |    |    |    | 工事区分       | 築堤・護岸 |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減  | 金額増減 | 摘要   |
| 保守管理(ICT)     |                      |    | 式  | 1  |    | 50,609     |       |      | 内-2号 |
| システム初期費(ICT)  |                      |    | 式  | 1  |    | 1,146,000  |       |      | 内-3号 |
| 現場環境改善費（率計上）  |                      |    | 式  | 1  |    | 442,000    |       |      |      |
| 共通仮設費（率計上）    |                      |    | 式  | 1  |    | 3,377,000  |       |      |      |
| 純工事費          |                      |    | 式  | 1  |    | 64,189,743 |       |      |      |
| 現場管理費         |                      |    | 式  | 1  |    | 13,412,000 |       |      |      |
| 工事原価          |                      |    | 式  | 1  |    | 77,601,743 |       |      |      |
| 一般管理費等        |                      |    | 式  | 1  |    | 10,178,257 |       |      |      |
| 工事価格          |                      |    | 式  | 1  |    | 87,780,000 |       |      |      |
| 消費税相当額        |                      |    | 式  | 1  |    | 8,778,000  |       |      |      |
| 工事費計          |                      |    | 式  | 1  |    | 96,558,000 |       |      |      |
|               |                      |    |    |    |    |            |       |      |      |

一式当たり内訳書

CCTV設備装置設置

第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|------------|----|----|----|----|------------|------|------|----------|
| CCTV設備装置設置 |    | 式  | 1  |    | 22,340,000 |      |      | WYB00004 |
| 合 計        |    |    |    |    | 22,340,000 |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |
|            |    |    |    |    |            |      |      |          |

# 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|------------------------------|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 路体（築堤）盛土（ICT）保守点検 | 20,000m3未満 無し 7172m3         | 式  | 1  |    | 26,586 |      |      | WB010420<br>単一 21号 |
| 法面整形（ICT）保守点検     | 切土部 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 3m2       | 式  | 1  |    | 29     |      |      | WB010440<br>単一 22号 |
| 法面整形（ICT）保守点検     | 盛土部 有り ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 2539m2 | 式  | 1  |    | 23,994 |      |      | WB010440<br>単一 23号 |
| 合 計               |                              |    |    |    | 50,609 |      |      |                    |
|                   |                              |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                              |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                              |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                              |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                              |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                              |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                              |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                              |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                              |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                              |    |    |    |        |      |      |                    |

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)  
第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|-------|----|----|----|-----------|------|------|--------------------|
| システム初期費 ( I C T ) | フルト-サ | 式  | 1  |    | 548,000   |      |      | WB010510<br>単一 24号 |
| システム初期費 ( I C T ) | バックホ  | 式  | 1  |    | 598,000   |      |      | WB010510<br>単一 25号 |
| 合 計               |       |    |    |    | 1,146,000 |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |



# 1 次単価表

|                 |               |                |     |    |        |                            |          |                                        |  |
|-----------------|---------------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表          |               |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一1号            | 路体(築堤)盛土(ICT) |                | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 259. 4                                 |  |
| 名称              |               | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 路体（築堤）盛土（I C T） |               | 20, 000m3未満 無し | m 3 | 1  | 259. 4 | 259. 4                     | CB210570 |                                        |  |
| 計               |               |                |     |    |        | 259. 4                     |          |                                        |  |
| 単価              |               |                |     |    |        | 259. 4                     | 円／m3     |                                        |  |
|                 |               |                |     |    |        |                            |          |                                        |  |

|       |       |                                                       |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-------|-------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |       |                                                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                        | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,497 |
| 名称    |       | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7.5km以下 | m 3 | 1  | 1,497 | 1,497                      | CB210110                              |       |
| 計     |       |                                                       |     |    |       | 1,497                      |                                       |       |
| 単価    |       |                                                       |     |    |       | 1,497                      | 円／m3                                  |       |
|       |       |                                                       |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|                 |     |     |     |    |        |                            |                                        |        |
|-----------------|-----|-----|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
| 1 次単価表          |     |     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号            | 土材料 | 砂質土 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 1, 066 |
| 名称              |     | 規格  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 土材料<br>(締固め後土量) |     |     | m 3 | 1  | 1, 066 | 1, 066                     | CB210550                               |        |
| 計               |     |     |     |    |        | 1, 066                     |                                        |        |
| 単価              |     |     |     |    |        | 1, 066                     | 円／m3                                   |        |
|                 |     |     |     |    |        |                            |                                        |        |

|               |                |                    |     |    |        |                            |                                        |        |
|---------------|----------------|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|               |                |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－4号          | 法面整形(切土部)(ICT) | 埴質土、砂及び砂質土、粘性土     | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 882. 9 |
| 名称            |                | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 法面整形（ I C T ） |                | 切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1  | 882. 9 | 882. 9                     | CB220070                               |        |
| 計             |                |                    |     |    |        | 882. 9                     |                                        |        |
| 単価            |                |                    |     |    |        | 882. 9                     | 円／m2                                   |        |
|               |                |                    |     |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|                |                |                       |     |    |        |                            |          |                                        |  |
|----------------|----------------|-----------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表         |                |                       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一5号           | 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め有り               | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価       | 886. 1                                 |  |
| 名称             |                | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 法面整形 ( I C T ) |                | 盛土部 有り ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1  | 886. 1 | 886. 1                     | CB220070 |                                        |  |
| 計              |                |                       |     |    |        | 886. 1                     |          |                                        |  |
| 単価             |                |                       |     |    |        | 886. 1                     | 円／m2     |                                        |  |
|                |                |                       |     |    |        |                            |          |                                        |  |

|       |       |                                                     |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-------|-----------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |       |                                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一6号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                      | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 1,497 |
| 名称    |       | 規格                                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 ㄀㄀㄀山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7.5km以下 | m 3 | 1  | 1,497 | 1,497                      | CB210110                               |       |
| 計     |       |                                                     |     |    |       | 1,497                      |                                        |       |
| 単価    |       |                                                     |     |    |       | 1,497                      | 円／m3                                   |       |
|       |       |                                                     |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|      |     |     |     |    |       |                            |                                       |  |
|------|-----|-----|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|      |     |     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一7号 | 土材料 | 粘性土 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |  |
|      | 名称  | 規格  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |  |
|      | 土材料 |     | m 3 | 1  | 1,805 | 1,805                      | CB210550                              |  |
|      | 計   |     |     |    |       | 1,805                      |                                       |  |
|      | 単価  |     |     |    |       | 1,805                      | 円／m3                                  |  |
|      |     |     |     |    |       |                            |                                       |  |

|      |         |    |     |    |       |                            |                                       |  |
|------|---------|----|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|      |         |    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一8号 | 野芝種子吹付  |    | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |  |
|      | 名称      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |  |
|      | 野芝種子吹付工 |    | m 2 | 1  | 221.7 | 221.7                      | WYB00001<br>単一 17号                    |  |
|      | 計       |    |     |    |       | 221.7                      |                                       |  |
|      | 単価      |    |     |    |       | 221.7                      | 円／m2                                  |  |
|      |         |    |     |    |       |                            |                                       |  |

# 1 次単価表

|            |    |                   |     |    |       |                            |                                       |
|------------|----|-------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |    |                   |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一9号       | 張芝 | 張芝工 500m2以上       | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,866                           |
| 名称         |    | 規格                | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 人力施工による植生工 |    | 張芝工 500m2以上(標準) 無 | m 2 | 1  | 1,866 | 1,866                      | WB810870<br>単一 18号                    |
| 計          |    |                   |     |    |       | 1,866                      |                                       |
| 単価         |    |                   |     |    |       | 1,866                      | 円／m2                                  |
|            |    |                   |     |    |       |                            |                                       |

|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                       |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|              |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一10号        | 下層路盤(車道・路肩部) | RC-40 t=150mm                       | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>729.2                           |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 下層路盤(車道・路肩部) |              | 150mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 729.2 | 729.2                      | CB410030                              |
| 計            |              |                                     |     |    |       | 729.2                      |                                       |
| 単価           |              |                                     |     |    |       | 729.2                      | 円／m2                                  |
|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|            |            |                                                          |     |    |       |                            |                                       |
|------------|------------|----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |            |                                                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一11号      | 表層(車道・路肩部) | ⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t=50mm 3.0m<W                        | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,896                           |
| 名称         |            | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 表層(車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,896 | 1,896                      | CB410260                              |
| 計          |            |                                                          |     |    |       | 1,896                      |                                       |
| 単価         |            |                                                          |     |    |       | 1,896                      | 円/m2                                  |
|            |            |                                                          |     |    |       |                            |                                       |

|            |     |                               |     |    |       |                            |                                       |
|------------|-----|-------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |     |                               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一12号      | 敷砂利 | RC-40 t=100mm                 | 単位  | m2 | 数量    | 100                        | 単価<br>301.6                           |
| 名称         |     | 規格                            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 再生クラッシャーラン |     | R C - 4 0                     | m 3 | 12 | 2,400 | 28,800                     |                                       |
| 整地         |     | 敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満)<br>無し | m 3 | 10 | 135.6 | 1,356                      | CB210610                              |
| 計          |     |                               |     |    |       | 30,156                     |                                       |
| 単価         |     |                               |     |    |       | 301.6                      | 円/m2                                  |
|            |     |                               |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|------------|-------|-----------------------------------------------------------------|-----|------|---------|-----------|--------------------|---------|
| 単-13号      | 現場打階段 | 階-II-1-2.00m-4.798m                                             | 単位  | 箇所   | 数量      | 3         | 単価                 | 207,200 |
| 名称         |       | 規格                                                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要                 |         |
| 基礎碎石       |       | 17.5cmを超え20.0cm以下<br>再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用                       | m 2 | 35.6 | 1,671   | 59,487.6  | CB221110           |         |
| コンクリート     |       | 小型構造物 クレーン車打設 各種 一般養生<br>打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下<br>標準 全ての費用    | m 3 | 7.4  | 36,690  | 271,506   | CB240010           |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |       | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t   | 0.37 | 199,800 | 73,926    | WB810010<br>単一 19号 |         |
| 型枠         |       | 一般型枠 小型構造物                                                      | m 2 | 24.1 | 8,637   | 208,151.7 | CB240210           |         |
| 目地板        |       | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10                                             | m 2 | 2.1  | 3,988   | 8,374.8   | CB224710           |         |
| 計          |       |                                                                 |     |      |         | 621,446.1 |                    |         |
| 単価         |       |                                                                 |     |      |         | 207,200   | 円／箇所               |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|------------|-------|-----------------------------------------------------------------|-----|------|---------|-----------|--------------------|---------|
| 単一14号      | 現場打階段 | 階-Ⅲ-1-2.00m-12.205m                                             | 単位  | 箇所   | 数量      | 1         | 単価                 | 520,800 |
| 名称         |       | 規格                                                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要                 |         |
| 基礎碎石       |       | 17.5cmを超え20.0cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用                       | m 2 | 31.8 | 1,671   | 53,137.8  | CB221110           |         |
| コンクリート     |       | 小型構造物 クレーン車打設 各種 一般養生<br>打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下<br>標準 全ての費用    | m 3 | 6.2  | 36,690  | 227,478   | CB240010           |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |       | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t   | 0.32 | 199,800 | 63,936    | WB810010<br>単一 19号 |         |
| 型枠         |       | 一般型枠 小型構造物                                                      | m 2 | 20.4 | 8,637   | 176,194.8 | CB240210           |         |
| 計          |       |                                                                 |     |      |         | 520,746.6 |                    |         |
| 単価         |       |                                                                 |     |      |         | 520,800   | 円／箇所               |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |



# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|------------|-------|-----------------------------------------------------------------|-----|------|---------|-----------|--------------------|---------|
| 単一15号      | 現場打階段 | 階-II-1-2.00m-12.559m                                            | 単位  | 箇所   | 数量      | 1         | 単価                 | 536,800 |
| 名称         |       | 規格                                                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要                 |         |
| 基礎砕石       |       | 17.5cmを超え20.0cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用                       | m 2 | 32.7 | 1,671   | 54,641.7  | CB221110           |         |
| コンクリート     |       | 小型構造物 クレーン車打設 各種 一般養生<br>打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下<br>標準 全ての費用    | m 3 | 6.4  | 36,690  | 234,816   | CB240010           |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |       | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t   | 0.33 | 199,800 | 65,934    | WB810010<br>単一 19号 |         |
| 型枠         |       | 一般型枠 小型構造物                                                      | m 2 | 21   | 8,637   | 181,377   | CB240210           |         |
| 計          |       |                                                                 |     |      |         | 536,768.7 |                    |         |
| 単価         |       |                                                                 |     |      |         | 536,800   | 円／箇所               |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |
|            |       |                                                                 |     |      |         |           |                    |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|-----------|---------|----|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一16号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価                 | 19,040 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 19,040 | 19,040 | WB010211<br>単一 20号 |        |
| 計         |         |    |    |    |        | 19,040 |                    |        |
| 単価        |         |    |    |    |        | 19,040 | 円／人日               |        |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |        |